ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«Ивнянский район»

В целях реализации конституционного права граждан на обращение
в государственные органы, органы местного самоуправления
и должностному лицу на основе качественного и своевременного
рассмотрения обращений, предложений, заявлений и жалоб:

1.Утвердить график приема граждан в избирательной комиссии
муниципального образования муниципального района «Ивнянский район».

2.При рассмотрении обращений руководствоваться Порядком
организации личного приема граждан в избирательной комиссии
муниципального образования муниципального района «Ивнянский район»,
утвержденного распоряжением избирательной комиссии муниципального
образования муниципального района «Ивнянский район» от 11 июля
2019 года №8-р «Об утверждении Порядка организации личного приема
граждан».

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на председателя избирательной комиссии муниципального образования
муниципального района «Ивнянский район» Сивушкину С.И.

Председатель
избирательной комиссии

муниципального образования
муниципального района

20 декабря 2021 года №  4 4 -р

О приеме граждан
в избирательной комиссии
муниципального образования
муниципального района

«Ивнянский район» С.И. Сивушкина

Утвержден
распоряжением избирательной
комиссии Ивнянского района
20 декабря 2021 года № 44-р

— v—^  /  -о!

График
приема граждан в избирательной комиссии муниципального

образования муниципального района «Ивнянский район»

Фамилия, имя, отчество Должность Дни недели,
время приема

Сивушкина
Светлана Ивановна

Председатель
избирательной комиссии

муниципального
образования

муниципального района
«Ивнянский район»

Понедельник 9.00-12.00